（様式１）     消 防 用 水 利 等 設 置 計 画 書

元号○○年○○月○○日

   貝塚市消防長 殿

申請者 住所 貝塚市鳥羽 122 番地 1 号

（開発者）氏名 貝塚 消太郎 ㊞

  貝塚市開発指導要綱に基づき、消防用水利等設置計画書を下記のとおり提出致し

ます。

開

発

行

為

の

概

要

等

開発名称・用途 (正 式 名 ・ 仮 称 )  マンションコスモス  (用 途)  共同住宅

開  発  地 貝塚市  ○ ○  町  ○○丁目○○番○○号

開発面積等 開発面積－ ○○○○㎡  建築面積－ ○○○○㎡  階 数－   ○ 階建

工事施工者住所

氏名・ＴＥＬ

住 所 貝塚市鳥羽 122 番地 1 号

氏 名 (株)貝塚商事 (代)貝塚 消太郎   TEL( 072 ) 422 - 0119

設 計 者 住 所

氏名・ＴＥＬ

住 所 貝塚市三ツ松 750 番地 8 号

氏 名 (株)貝塚設計 (代)貝塚 消次郎   TEL( 072 ) 446 - 0119

指

導

内

容

消

火

栓

地 上 式 ・ 地 下 式  ―  計  2 栓  備  考

・配 管 径－φ100

・個   数－    ２ 栓

・標識設置数－    １箇所

丸型蓋

焼付ペイント施工

防
火
水
槽

防火水槽・ そ の 他 （       ）  ―  計   1  基 備  考

・容 量－  100㎥

・採水口－  有・無

・耐震性－  有・無

・標 識－ 有・無

・マンホール数－ ２ 枚

・水 源－水道水

・防火水槽メーカー ○○○

・認定番号 耐-○○○

止水栓設置

給水栓設置

活
動
空
地

５ × １ ０  ・  ６ × １ ２  ―  計   1  箇 所 備  考

・標識設置数－  １ 枚

・ゼブラ標示－ 有 ・ 無

・地盤面耐圧－ 有 ・ 無

＊ 受 付 欄 ＊ 審 査 欄 ＊ 経  過  欄

        有

支障

        無
開発相談受付番号      年 No.

備 考 １．この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

    ２．付近見取り図、造成地内の配管系統図及び消火栓（防火水槽）・活動空地等の

     位置図並びに防火水槽については構造図を添付し、２部提出すること。

    ３．＊印の欄は記入しないこと。

    ４．２部（正・副）提出のこと。